
DE : JULIO CESAR MONTIEL CASTRO -Secretario de Educación 
Departamental. 

9 JUN 201? FECHA 

SECRETARÍA DE 

GOBERNACIÓN DE Cáfit 

CIRCULUNte. 	11  e 2018 

PARA 	: Directores de Núcleo y Rectores de EE Oficiales del Departamento 
de Córdoba. 

ASUNTO 	: Información de egresados de los EE oficiales para el ICETEX. 

Respetados Funcionarios: 

Con el fin de atender un requerimiento del ICETEX, solicitamos de carácter urgente, 
nos colaboren con contactar a los siguientes estudiantes que fueron beneficiarios 
con becas del fondo prosperar de Córdoba, y que son egresados de Instituciones 
Educativas oficiales del Departamento. 

2794627 	 1067406266 ARMANDO JUNIOR PEREZ LEMUS 2015 2 
2015 2 	 2764734  
2015 2 	 2770697  
2016 1 	 2877654 	 
2016 1 	 2884662 

1068589797 MICHAEL ANDRES VALVERDE SILGADO 
1007508513 MARCIA ELENA AVILEZ RIVERA 
1065013136 LUIS ANDRES MARTINEZ GONZALEZ 
1003141634 ANA MARIA OLIVEROS FLOREZ 

2016 1 	 2887842 
2016 1 	 2893656 

1065009454 MARIA MILAGRO MELENDEZ FERNANDEZ 
1066718926 YURLEIDYS ESQUIVEL GUTIERREZ 

2016 1 	 2894856 
2016 1 	 2898669 

1007675850 JOSE JAVIER GONZALEZ GARCIA 
1193049642 JULIO CESAR NEGRETE SALAZAR 

2016 1 	 2908372 
2016 1 	 2919017 
2016 1 	 2939820 
2016 1 	 2946189 
2016 1 	 2951923 

1062682646 YISELLE PAOLA RUIZ JALAL 
1069502253 CLAUDIA ELENA OYOLA RAMOS 
1233343217 CRISTINA CERMEk0 CARRANZA 
1073829869 VALENTINA VIGA AYALA 
1065011284 ZEILA YERALDIN TOBON MARTINEZ 

2952787 	 1003187366 
2955087 	 1067096708 

MARCELA ALEJANDRA CARO BELLO 
FELIX DE JESUS DOMINGUEZ PEREZ 

2016 1 
2016 1 

2963745 	 1003309850 
2965004 	 1003562092 
2978301 	 1067292835 
2988416 	 1007936148 
2991068 	 1003124817  

ANA MARIA CAUSIL COGOLLO 
YURIS ADRIANA NARVAEZ NUÁ AÁlhEZ 
AURA ESTHER MORENO CONTRERAS 
MELISA DEL PILAR OSORIO REGINO  
ORIANA RIVERO MARTINEZ 

2016 1 
2016 1 
2016 1 
2016 1 
2016 1 

GOBERNACIÓN 
DE CORDOBA 

Se necesita municipio y dirección de reside icia; y si es posible, correos electrónicos 
y números de celulares. 

Para cualquier información favor cont 
de la SED, al correo electrónico bet 

e co la funcionaria Betcy Brango Pérez 
hor ail.com  

JULIO CESAR 	EL CASTRO 
Secretario de Educa n Departamental 
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Gmail - RV: Estudiantes Alianza Córdoba 

Gmai: 	 Blanca Martinez <blancamartinezangulo@gmail.com> 

RV: Estudiantes Alianza Córdoba 
2 mensajes 

 

Eugenia Margarita Baron Acosta <ebaron@icetex.gov.co> 
Para: "blancamartinezangulo@gmail.com" <blancamartinezangulo@gmail.com> 

15 de junio de 2018, 13:28 

Hola amiga como vas! 

  

Amiga em envían de Bogotá Sta lista dejóvenes que no han podido contactar ipara recibir el subsidio de la alianza, para ver si ustedes d 
pueden ubicar y nos avisan a ver que ha pasado con ellos. 

eTallá los 

Gracias y quedo atenta 

De: Diana Carolina Rodriguez Montaño 
Enviado el: martes, 12 de junio de 2018 03:06 p.m. 
Para: Eugenia Margarita Baron Acosta <ebaron@icetex.gov.co> 
Asunto: RV: Estudiantes Alianza Córdoba 

Buen día Eugenia, 

Solicito de tu colaboración con los siguientes beneficiarios de la alianza de Córdoba, que no han podido contactar para el subsidio del aliado que te 
había comentado. 

PER:C,IDO 

A PR OB 

in 
sol 	- l'r 	: 

in 
13ENEF (.1ARIO 

NOMBRES Y APEE_ DOS COMENTARIO 

2015 2 2794627 1067406266 ARMANDO JUNIOR PEREZ LEMUS 

2015 2 2764734 1068589797 MICHAEL ANDRES VALVERDE 
SILGADO 

2015 2 2770697 1007508513 MARCIA ELENA AVILEZ RIVERA 

2016 1 2877654 1065013136 LUIS ANDRES MARTINEZ GONZALEZ 

2016 1 2884662 1003141634 ANA MARIA OLIVEROS FLOREZ 

2016 1 2887842 1065009454 MARIA MILAGRO MELENDEZ  
FERNANDEZ 

2016 1 2893656 1066718926 YURLEIDYS ESQUIVEL GUTIERREZ 

2016 1 2894856 1007675850 JOSE JAVIER GONZALEZ GARCIA 

2016 1 2898669 1193049642 JULIO CESAR NEGRETE SALAZAR 

2016 1 2908372 1062682646 YISELLE PAOLA RUIZ JALAL 

2016 1 2919017 1069502253 CLAUDIA ELENA OYOLA RAMOS 

2016 1 2939820 1233343217 CRISTINA CERMEÁ'O CARRANZA 

2016 1 2946189 1073829869 VALENTINA VIGA AYALA 

2016 1 2951923 1065011284 ZEILA YERALDIN TOBON MARTINEZ 

https://mail.google.com/mall/u/0/?ui=2&ik=6607805e04.&jsver.dxX_IDAwy-Les.&cbl=gmail_fe_180612.09_p5&view=pt&q=ebaron%40icetex.gov.... 1/3 
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Gmail RV: Estudiantes Alianza Córdoba 

N 2016-1 	_.„ 2952787 1003187366 MARCELA ALEJANDRA CARO BELLO 

2016 1 2955087 1067096708 FELIX DE JESUS DOMINGUEZ PEREZ 

2016 1 2963745 1003309850 ANA MARIA CAUSIL COGOLLO 

2016 1 2965004 1003562092 YURIS ADRIANA NARVAEZ  
NUÁDik¿Ál/2EZ 

2016 1 2978301 1067292835 AURA ESTHER MORENO CONTRERAS 

2016 1 2988416 1007936148 MELISA DEL PILAR OSORIO REGINO 

2016 1 2991068 1003124817 ORIANA RIVERO MARTINEZ El estudiante no reclamó medio de pago; ya finalizó periodo académico 

Cordialmente, 

Diana Carolina Rodriguez Montaño. 

Profesional 

Grupo de Crédito 

Vicepresidencia de Crédito y Cobranza 

(57+1) 3821670 Ext. 1371 

dcrodriguez@icetex.gov,co 

Cra 3 No. 18-32 

Bogotá - Colombia 

1001114 1.41 
eJeÜMts 

De: Alejandro Tibavisco Rodriguez 
Enviado el: jueves, 7 de junio de 2018 8:55 a. m. 
Para: Diana Carolina Rodriguez Montaño <dcrodriguez@icetex.gov.co> 
Asunto: Estudiantes Alianza Córdoba 

Hola Diana como estas, 

Aún no he podido realizar los giros de Subsidio que me pediste para los estudiantes de la alianza Córdoba... excepto para uno que ya tiene medio de 
pago. De casualidad tienes forma de comunicarte con la alianza para realizar los giros pendientes. 

Cordial Saludo, 

Alejandro Tibavisco Rodríguez 

Grupo de Desembolsos - VOT-

Cra. 3 Nro. 18 - 32 Piso 50., Bogotá 

-Fel: 3821670 ext 1309 

athaviscor©icetex„gov.co 

MPP1 PCIDI 
NUEVO PAIS 

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik.6607805e048,jsver=dxX_IDAwY-Les.&cbl=gmall  Je_180612.09_,p5&view=pt&q=ebaron%40icetex.gov.... 2/3 



18/6/2018 	 Gmail RV: Estudiantes Alianza Córdoba 

El contenido de este documento y/o sus anexos es de carácter cenfidencial y para uso exclusivo de la persona natural o jurídica, a la que se encuentra 
dirigido. Si usted no es su destinatario intencional, por favor, reenvíenoslo de inmediato y elimine el documento y sus anexos. Cualquier retención, 
copia, rCproducción, difusión, distribución y, en general, cualquier uso indebido, es prohibido y penalizado por la Ley. ICETEX manifiesta que los 
anexos han sido revisados y estima que se encuentran sin virus. Pero, quien los reciba, se hace responsable de las pérdidas o daños que su uso 
pueda causar 

Blanca Martínez <blancamartinezangulo@gmail.com> 	 15 de junio de 2018, 14:21 
Para: Betcy Socorro Brango Perez <betbrango@hotmail.com> 

Betcy solicitar a COBERTURA, 
	Mensaje reenviado 	 
De: Eugenia Margarita Baron Acosta <ebaron@icetex.gozco> 
Fecha: 15 de junio de 2018, 13:28 
Asunto: RV: Estudiantes Alianza Córdoba 
Para: "biancamartinezangulo©gman.com" <blancarnartinezangulo©gmaii.corn> 
[El texto citado está ocultoj 

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=6607805e04&jsver=dxX_IDAwY-Les.&cb1=gmail_fe_180612.09_p5&view=pt&q=ebaron%40icetex.gov.... 3/3 
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